檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：府秘廳字第1050024906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，假永華市政中心二樓中庭辦理

林玉雪-「禪繞畫首展」，展期自即日起至本(105)年1月2

9日止，請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、手作生活藝術家林玉雪老師，將禪繞畫特殊的重複性線條

及圓形所描繪的美麗畫作，與紙粘土、布彩繪、皮革及木

作框結合，成為極富創意的禪繞畫藝術，禪繞畫近幾年非

常流行，其繪畫技巧簡易，過程中不僅培養專注力與寧靜

心，更有肯定自我的心靈紓壓作用，這次展出38件作品，

歡迎大家前來觀賞。

二、展覽期間另訂於1月18日(週一)上午9:30~11:30假展場辦

理免費禪繞畫體驗，歡迎有興趣同仁踴躍報名參加，並請

於1月13日前電洽廳舍管理科莊小姐，電話：06-6322231-6

617。

正本：臺南市政府市長室、曾副市長辦公室、秘書長辦公室、副秘書長辦公室、參事辦

公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、臺

南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

0

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府秘書處 2016-01-05
12:16:39